### LES COMMISSIONS 2020.

### Communauté d'Agglomération de Châlons

**Titulaire :** Pierre CHARLET ; **Suppléant :** DORMONT Lionel

# **Syndicat Intercommunal** d'Electrification de la Marne :

**Titulaire :** Pierre CHARLET ; **Suppléant :** M. FERRAND Christian

### **Syndicat de Démoustication :**

**Titulaire :** FERRAND Christian ; **Suppléant :** Mme. HOFFMANN Nathalie.

#### **Commission finances:**

Claude DORMONT; Dominique COCHET; Lionel DORMONT (Vice-Président); Josette SIEMIENAS; Thomas SIMONNOT

#### **Environnement & Fleurissement:**

Josette SIEMIENAS ; Christian FERRAND (Vice-Président) ; Claude DORMONT ; Lionel DORMON

#### **Loisirs & Communication:**

Josette SIEMIENAS (Vice-Présidente); Omar HADJOUDJ; Christian FERRAND; Nathalie HOFFMANN; Pierre-Marie FLOT.

# Travaux, Voirie, Urbanisme & Appels D'Offres :

Pierre CHARLET

**Titulaires ;** Lionel DORMONT ; Sébastien DEBIN ; Dominique COCHET

**Suppléants :** Thomas SIMONNOT ; Josette SIEMIENAS ; FLOT Pierre-Marie

### **Population, Sport Jeunesse:**

Omar HADJOUDJ (vice-président); Sébastien DEBIN; Nathalie HOFFMANN; Claude DORMONT

### Commission des impôts directs :

Frantz RALITE, HOFFMANN Nathalie, FERRAND Christian, M. DORMONT Lionel, DEBIN Sébastien, SIEMIENAS Josette, M. COCHET Dominique, M. SIMONNOT Thomas, FLOT Pierre-Marie, Mme. DORMONT Claude et M. HADJOUDJ Oma, FLOT Michel, COSSENET Roger, DEBIN Guy, LECLERE Jacques, TRIQUENOT Pierre, COSSENET Corine, LAPIE Jean, JACQUINET Hervé, SIMONET Hervé, FLOT Claire, DORMONT Gérard, RALITE Frantz, NYEMEG Paul Serge.

## Représentant de la commune au S3M :

**Titulaire :** FERRAND Christian ; **Suppléant :** Mme. HOFFMANN Nathalie.

# Représentants de la commune à l'école :

École Primaire : Sébastien DEBIN École Maternelle : Omar JADJOUDJ

### **Correspondant défense :**

Thomas SIMONNOT

### **Correspondant sécurité:**

Sébastien DEBIN